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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322041P

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit Quadruple-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 
Qendra Tregtare Ring, Hyrja 2, Apartamenti 14 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të konsulencës fiskale, ligjore, ekonomike dhe 

financiare. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të 
lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike.Sherbime back office dhe hedhje te 
dhenash (data entry). Shitblerje dhe/ose qira e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme.
IRA HYSAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EltonBelba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Quadruple-A
E-Mail: Tirana.Quadruple.A@gmail.com  
Telefon: 0699187764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633252-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233281-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Net-SFS Kreston Accounting.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Net-
SFS Kreston Accounting.xlsx
Vendim_ Net-SFS Kreston Acc.PDF
2. Net-SFS Kreston Accounting_PF 2018 - Copy.PDF

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302728-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatbardh.sakej@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9DFE4B-2BFD-4E48-9DE8-1E599A1643AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717264C-A4DE-4A25-BBC4-4282E2D8994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3DD162-B447-4148-8FF4-CE18D683C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B99ECE-ACCA-40E9-8CF5-A3952D855013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E2E13-47E8-4CEF-9B42-151DC51BB341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E2E13-47E8-4CEF-9B42-151DC51BB341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F728FD3B-8A8C-4014-84DD-01BAE137A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB3A55-114F-44F7-8555-040FFE160D73
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Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, Hyrja 2, Apartamenti 14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366649-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.10.2019 për ndryshim adrese 
emaili.
E-Mail ishte            ("fatbardh.sakej@gmail.com")          u be            
("fatjeta.alushi@net-sfs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-443912-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të shoqërisë, ndryshimin e administratorit dhe objektit te veprimtarisë. 
Emri i subjektit ishte            ("Net-SFS Kreston Accounting")          u be            ("Net-
SFS")         
Objekti ishte            ("Sherbime te kontabilitetit, Konsulence fiskale, ligjore, ekonomike 
dhe financiare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dlie 
cdo garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike. ")          u be            ("Shërbime të konsulencës fiskale, ligjore, 
ekonomike dhe financiare. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm 
apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAAB132-A516-475F-8E7E-26E8B8A5EFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6FB2A-8DDC-4570-A2C3-D319F1823501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68A3A19-A128-4E69-AD5B-FAF2B825FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68A3A19-A128-4E69-AD5B-FAF2B825FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EFF2F8-95B3-4D40-9EEB-4AA159544E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EFF2F8-95B3-4D40-9EEB-4AA159544E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837FEA77-A315-405F-9D3B-67DBBCB13265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB8582C-3DF9-4DF9-8152-99599700575C
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të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në 
ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat 
në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IRA HYSAJ")                      Nga data "02/12/2019             
Ne daten "02/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatjeta Alushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445677-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti .   
Objekti ishte            ("Shërbime të konsulencës fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera 
që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. ")          
u be            ("Shërbime të konsulencës fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi 
dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do 
të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë 
së saj të rregullt ekonomike.Sherbime back office dhe hedhje te dhenash (data entry). 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019DA2A5-0DD3-4477-ABB7-43BF9EA53D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C01154-B64F-41B1-AB8B-61853ED3F1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2EC3C3-DD4C-402A-A189-7C52A03F5A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2EC3C3-DD4C-402A-A189-7C52A03F5A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82384A8-A0DD-45D0-B703-22583B7C3E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A214D23-F354-4085-BC4D-73F5EAF1FDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A214D23-F354-4085-BC4D-73F5EAF1FDBF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450054-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.08.01.2020, për ndryshimin e adresës 
e-mail dhe nr. telefoni. 
Telefon ishte            ("0694033758")          u be            ("0699187764")         
E-Mail ishte            ("fatjeta.alushi@net-sfs.al")          u be            ("ira.hysja@net-
sfs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Net-SFS Shpk_Vendim PF Viti 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Net-SFS shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Net-
SFS shpk.xlsx
1.Net-SFS Shpk PF Viti 2019.PDF

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697496-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.04.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% të kaptalit nga ortaku Rezar Llukaçej tek z. 
Elton Belba. Kontrate shitje date 07.04.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Belba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rezar Llukaçej")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30508E-323F-448E-A189-BE1D41F86C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198BFFC1-9138-42FA-8D25-2039E2A71877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451352ED-C088-444E-BDFB-82A410CE10FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451352ED-C088-444E-BDFB-82A410CE10FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EFE9BA-B5ED-44B2-8AEB-F9266495E533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA95AB9-94EB-4C9F-B441-CD924BD501BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FCF606-620D-42B4-AAB1-1B09560C785E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3877ADF0-8734-4FB2-8E13-3A0C04F47C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3877ADF0-8734-4FB2-8E13-3A0C04F47C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651ACF11-F0FF-4D1B-B3AD-001C58594B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0721503D-D764-4AA7-9F72-4F682FD31769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC63F878-4BC2-470D-A53A-6344CBD7C317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272BDB11-FC8C-4340-BDC2-E8285A39A5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8137E0C-74C8-4150-BE0D-F8F91CAC3E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8137E0C-74C8-4150-BE0D-F8F91CAC3E9F
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732747-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2021 per ndryshimin e emrit 
te subjektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Net-SFS")          u be            ("Quadruple-A")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Quadruple-A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735048-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF viti 2020.PDF
Vendim PF viti 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Net-
SFS shpk 2020.xlsx
1.PF Viti 2020_Net-SFS.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Net-SFS shpk 2020.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736065-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.07.2021 per ndryshim e-maili. 
E-Mail ishte            ("ira.hysja@net-sfs.al")          u be            
("Tirana.Quadruple.A@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786776-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.09.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shërbime të konsulencës fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDFBB8C-274F-4E91-A770-49A6430ADA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D2CB76-5C49-43DE-8026-B79EE662473E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D2CB76-5C49-43DE-8026-B79EE662473E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E46B40-171E-4B7D-A4E2-C168C9FE19EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C25689D-A531-4E1B-AB47-E2AE21E24E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D8B95D-CCDB-4765-B499-07E542EC7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C26CAEA-215A-4CE8-BCB4-0E9B1C391A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C26CAEA-215A-4CE8-BCB4-0E9B1C391A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E904A0-3A74-4314-A3A7-9726AA0C059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC213B-0E93-488E-AFB0-135AB8A0EAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3F2912-BB9C-4539-8365-01BDE14FB329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EEB382-EFDC-4722-A0B4-0BA9B0AD88FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EEB382-EFDC-4722-A0B4-0BA9B0AD88FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F374BD-16FD-423B-B600-B2A72D97DD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE520430-E72F-4AD0-9ABA-CD46F446FA3A
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që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.Sherbime 
back office dhe hedhje te dhenash (data entry). ")          u be            ("Shërbime të 
konsulencës fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci 
tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së 
saj të rregullt ekonomike.Sherbime back office dhe hedhje te dhenash (data entry). 
Shitblerje dhe/ose qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854993-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2021  ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("IRA HYSAJ")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/2019")            u be              ("02/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("IRA HYSAJ")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2021")            u be              ("02/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912807-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FED8862-2E57-42E4-A280-01DE3CC9F3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574185F4-350C-4324-95CE-0A7B56D3E5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D5676-E419-414A-96F7-3E229C77F451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D5676-E419-414A-96F7-3E229C77F451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A86470A-21F3-40A8-843C-04527F3329A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A86470A-21F3-40A8-843C-04527F3329A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C76E8-7BD9-4FAB-8FB5-41078A75F486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D7B9D1-31A1-4D08-B221-4C56C08BADBA
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Lista e Dokumenteve:
1.PF_ Viti 2021_Quadruple-A shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Quadruple - A shpk 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Quadruple shpk 2021.xlsx
Vendim PF viti 2021_ Quadruple - A.PDF

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63251B-92AF-42BF-85AD-34F4E6751669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D150F-A1D3-4480-966F-BC96AF82604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328503D-2899-4D9B-9A1B-44B32B0B6D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328503D-2899-4D9B-9A1B-44B32B0B6D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E773566E-F253-494D-9C8D-0504465ABBDE

